in finem valeámus. Per teli odolávati byli schopni.
Dóminum . . . Skrze Pána našeho . . .

Druhé modlitby za přímluvu Svatých (str. 136, 138, 139), třetí dle libosti.

V Adventě: Příp. předešlé neděle a Panny Marie (str. 46, 49, 50).

Svátky v prosinci

2. prosince

Sv. Bibiány

panny a mučednice, † 363 v Římě

Všecko jako ve mši „Me expectaverunt“ (str. 68*), vyjímaje:

Oratio

Modlitba

Deus, ómniū largitor bonórum, qui in fámula tua Bibiána cum virginitátis flore martýrii palmam conjunxisti: mentes nostras ejus intercessióne tibi caritáte conjunge; ut, amótiis perículis, praemia consequámur aetérna. Per Dóminum . . .

Bože, uštědřiteli všeho dobrého, jenž jsi v služebnici své Bibiáně s květem panenství palmu mučednictví spojil, duše naše na její přímluvu spoj se sebou láskou, abychom po odstranění nebezpečí dosáhli odměny věčné. Skrze Pána našeho . . .

Druhé modlitby za přímluvu Svatých (str. 136, 138, 139), třetí dle libosti.

V Adventě: Příp. předešlé neděle a Panny Marie (str. 46, 49, 50).

3. prosince

Sv. Františka Xaverského

vznavače, † 1552

Introitus. Ps. 118, 46-47.

Vstup. Ž. 118, 46-47.

Loquébar de testimóniis tuis in conspéctu regum, et non confundébar: et meditábar in mandátis tuis, quae diléxi nimis. Ps. 116, 1-2. Laudáte Dóminum, omnes gentes, laudáte eum, omnes populi: quóniam confirmáta est super nos misericórdia

Mluvil jsem o svědectvích tvých před králi a nebyl jsem zahanben; budu rozjímati o příkázáních tvých, která miluji velice. Ž. 116, 1-2 Chvalte Pána, všichni lidé, chvalte jej, všichni národové, neboť utvrzeno je nad námi milosrdenství jeho; věr-

ejus, et veritas Domini
manet in aeternum. V.
Glória Patri . . .

Oratio

Deus, qui Indiárum gen-
tes beáti Francisci prae-
dicatióne et miraculis Ec-
clesiae tuae aggregare
voluisti: concede propítius;
ut, cujus gloriósa mérita
venerámur, virtútum quo-
que imitémur exémpa.
Per Dóminum . . .

Připomínka předešlé neděle.

Lectio

Epístolae beáti Pauli Após-
toli ad Romános. 10, 10-18.

Fratres: Corde enim cré-
ditur ad justítiam: ore
autem conféssio fit ad sa-
lútem. Dicit enim Scrip-
tura: Omnis, qui credit
in illum, non confundétur.
Non enim est distíctio
Judaei et Graeci: nam
idem Dóminus ómnium,
dives in omnes, qui ín-
vocant illum. Omnis enim,
quicumque invocáverit nó-
men Dómini, salvus erit.
Quómodo ergo invocá-
bunt, in quem non credi-
derunt? Aut quómodo cre-
dent ei, quem non audié-
runt? Quómodo autem áu-
dient sine praedicánte?
Quómodo vero praedicá-
bunt, nisi mittántur? si-
cut scriptum est: Quam
speciósí pedes evangeli-